Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Cerramiento de garaje.

A:
Alicia Lopez

C/ Babor N¢ 25 La Pobla de Vallbona. 46185. Valencia.

alilop@proyectosherranz.com

Fabricacién de valla con bloque 20x40x20 con cemento y arena, colocacién de
varillas de hierro y rellenado de grava. terminacién final con tapa de piedra

1 decorativa.

Medidas muro: Altura: 3 mts.
Longitud: 10 mts

1 Estructura metalica lijada y pintada.
1 Lucido de muro a una cara.
1 Suministro y colocacién de techado con panel séndwich.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

1.100,00€

400,00€
450,00€
1.200,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2022-231
mayo 4, 2022

SubTotal

1.100,00€

400,00€
450,00€
1.200,00€

3.150,00€
661,50€

3.811,50€

Pagina 1/1



