## **Proyectos Herranz & TQ SL**

 Presupuesto
 PRE\_2022-231

 Fecha
 mayo 4, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

**A:** Alicia Lopez C/ Babor  $N^0$  25 La Pobla de Vallbona. 46185. Valencia. alilop@proyectosherranz.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	Cerramiento de garaje.		
1	Fabricación de valla con bloque 20x40x20 con cemento y arena, colocación de varillas de hierro y rellenado de grava. terminación final con tapa de piedra decorativa.  Medidas muro: Altura: 3 mts. Longitud: 10 mts.	1.100,00€	1.100,00€
1	Estructura metálica lijada y pintada.	400,00€	400,00€
1	Lucido de muro a una cara.	450,00€	450,00€
1	Suministro y colocación de techado con panel sándwich.	1.200,00€	1.200,00€

Total	3.811,50€
IVA	661,50€
SubTotal	3.150,00€

 $\label{thm:condition} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$